* محترم صاحبزادہ مرزا سیم احمد صاحب لکھنؤ اللہ تعالیٰ مع اہل و عیال بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں الحمد للہ۔ * محترم حضرت مولوی عبدالرحمن صاحب فاضل امیر جماعت احمدیہ قادیان مع جملہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں الحمد للہ۔

۲۳ صفر ۱۳۹۳ ہجری ۲۹ امان ۱۳۵۲ شمسی ۲۹ مارچ ۱۹۷۳ ع

لوکلے انجمن احمدیہ کے زیر اہتمام

قادیان دارالامان میں یوم مسیح موعود علیہ السلام کی بابرکت تقریب

علماء سلسلہ کی مختلف پہلوؤں پر معلوماتی تقاریر

رپورٹ مرتبہ جاوید اقبال اختر

قادیان ۲۵ مارچ۔